B.

Multitudine Angelorum.

131

possit la. multitudine Angelorum dicitur moueri qd diuinitas pnta  
cum plures sint Angeli, an hoies. Ca utrum Angeli inter  
se differant, an solo numero differant.

Sed hic de multitudine  
Ang. duo mouent  
diuinitas pnta.

Circa jam duo sunt sicut priora scilicet et plures hoies de hoc

Circa jam duo  
2a. pnta.

arguunt, si minor pars hoium adequat maiorem partem Angelo-

plures est hoies  
quam Ang. hoc or-

lorum, tunc tota multitudo hoium superat totam multitudinem

Ang. hoc or-  
12. de sumptis.

Angelorum sed uerum an, qd et pnta. M. pnta. qd ex

Arithmetica m. p. hoies pnta. sunt minor pars

hoium u.g. decima l. quinquagesima at dicitur de pnta.

hinc, Angeli damnati sunt maior pars Angelorum

nam qd ut patet ex Apocal. 12. ubi cauda Draco

nis de sam ptem stellarum de Coelo dehaerente, hoc

de Luciferi astutis qd pars Angelorum seducta suis

cor sed nunc hoium pnta. adaequat numerum

Angelorum damnatorum si qm eorum ruinam debet

causare iuxta psal. 109. in plebil ruinas et s. h.

in idauraro. uia in Christo si uerq in Coeli si uerq

in terris mal, sed hoc in firmum e fundamenti

qum huius illo. Apocal. 12. qd ex uo inf pnta. littera

littera stellarum n. illigil Angelos sed hoies illas

tas uiste, ac drina in Ecclia fulgentes q subindo.

adu Diaboli seducti h. a fide. apostatant, l. in gratia

scelerata prolabunt ut aduersit Ang. de uolte Dei d.

53. s. g. n. 8. deinde si pnta. locy Angelis acco-

def eorum qd h. a pars damnata ut hoibz pnta.

nati resarcienda sil h. n. oppo. eodem pnta. nuro

plari qd dei bonitas ex malis magis bonum elicitare so

lita maiori inuicem iacturam uir reparatura sic Job.

p. Deuonem spoliato n. solum amissa reddi. d. h. sed

duplicauit Job. ult. idqz innunt d. p. d. Ang.

Ezechiel c. 29. superba ciuitas nulla ciuium numero,

Verum in firmu  
e. hoc fundm, cum  
huius illo. Apocal. 12.  
littera stellarum n. illigil  
Angelos sed hoies illas  
tas uiste, ac drina in Ecclia  
fulgentes q subindo. adu  
Diaboli seducti h. a fide.  
apostatant, l. in gratia  
scelerata prolabunt ut  
aduertit Ang. de uolte  
Dei d. 53. s. g. n. 8. deinde  
si pnta. locy Angelis  
acco-

De Angelis accipiatur numerus eorum per incerto sumendus, &  
 alius ex sumpta granula 10. trachmarum desuglata  
 pro porro colligat.  
 Quod ex accedunt q tantam faciunt multitudinem Ange. qd illi q tanta  
 drum ut suppet multitudinem eorum coarum corporum atomum, Ang. multillem  
 guttarum, et arenularum, ut adu sentiri. S. Ph. 7. 50. Juciant, ut supet  
 a. 3. nix partim aate S. Dionysij de caelest. hier. multitudem oium  
 c. 14. dnti Angelorum multudem excedere eam ma  
 lium nurotum gmenturam p m ra. ex analogia  
 p seditione desumpta sic n. Dug ni crea corporum  
 nobiliora sunt maiora officib sic etiam sup ignis  
 et in ferro, et coeli claris p. ita Angelos tanqm  
 creas nobilissiq maiores corporibq ferreo. cred ang q  
 n. qm molo q huna eius m capcos sunt, sed mul  
 titer, ad hac tanta multud pleriqz P. nimia ad  
 q providet uariè limitant S. Ph. quasi l. d. 20  
 la multud spium maaliem locudq sit, l. d. mdi  
 uidiis n ex accidit diuicie q hui nati C. uigmi  
 sunt arenæ, guttor, atomi q sed ex nati exigidi  
 uidiem postulantibq, uti sunt completa supposita hoies S. Dion: in jo:  
 equi, corui. S. Dionysij m yriua addudq si bn um addudq, si  
 inspicit n loqz de. si nuro exco gitabili, sed de. loqz de. si nuro  
 mxii m hoies usitatis, uti sunt chyliades, et myria, sed de. mxii m  
 des qm Daniellam, quere ibi m p greta) aliq sanè. tar hoies u' n'  
 gnta cunqz sit multudo Angelorum finita è, et maior  
 tuz cogitabili vndunt ne Mathem: ut llauiq m taoc  
 josen, si ponal unitas cum 50. ab. p yphrij bn è è nu  
 merum, ut tot minima granula mltiq ursum spatie  
 mundi a centro terra ad firmamum, si uacuum foret,